
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1	 Τρόπος υποβολής των συμφωνητικών ανάληψης 
τεχνικών έργων άνω των 6.000 ευρώ από εργολά-
βο ή υπεργολάβο σύμφωνα με το άρθρο 19 του 
ν. 820/1978.

2	 Καθιέρωση ειδικότερου ωραρίου εργασίας για 
τους υπαλλήλους καθαριότητας σχολικών μονά-
δων του Τμήματος Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης 
και Πολιτισμού της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προ-
στασίας, Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου Λα-
γκαδά.

3	 Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου του Καθη-
γητή του Τμήματος Κοινωνιολογίας της Σχολής 
Κοινωνικών Επιστημών του Παντείου Πανεπι-
στημίου Κοινωνικών και Πολιτικών Επιστημών, 
Μιλτιάδη Κήπα από «Οικονομικός και Κοινω-
νικός Μετασχηματισμός» σε «Οικονομικός και 
Κοινωνικός Μετασχηματισμός στην Ευρώπη και 
στην Ελλάδα».

4	 Μεταβολή του γνωστικού αντικειμένου της Αικα-
τερίνης Κουνάκη του Γεωργίου, μέλους ΔΕΠ της 
βαθμίδας του Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήμα-
τος Θεατρικών Σπουδών της Σχολής Ανθρωπιστι-
κών και Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστη-
μίου Πατρών, από «Ρωμαϊκό θέατρο» σε «Αρχαίο 
ελληνικό θέατρο και δράμα».

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Α.1152	 (1)

Τρόπος υποβολής των συμφωνητικών ανάληψης 
τεχνικών έργων άνω των 6.000 ευρώ από εργο-
λάβο ή υπεργολάβο σύμφωνα με το άρθρο 19 
του ν. 820/1978.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 12 του άρθρου 83 του ν. 5104/2024, «Kώδι-

κας Φορολογικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 58),
β) του άρθρου 19 του ν. 820/1978 «Περί λήψεως μέ-

τρων διά την περιστολήν της φοροδιαφυγής και άλλων 
τινών συναφών διατάξεων» (Α’ 174),

γ) του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρο-
νικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184) 
και ιδίως του Κεφαλαίου ΣΤ’ αυτού,

δ) του Κεφαλαίου Α’ «Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής Δη-
μοσίων Εσόδων» του Μέρους Πρώτου του ν. 4389/2016 
«Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 94) και ειδικότερα του 
άρθρου 7, της παρ. 1 του άρθρου 14 και του άρθρου 
41 αυτού,

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Οκτωβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5910

60283

24.10.2024 12:40:29

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60284 Τεύχος B’ 5910/23.10.2024

ε) της υπό στοιχεία Δ. ΟΡΓ. Α 1125859 ΕΞ 2020/ 
23.10.2020 απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)» (Β’ 4738).

2. Την υπ’ αρ. 1/20.1.2016 Πράξη του Υπουργικού Συμ-
βουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμματέα της 
Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου 
Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό με τις διατά-
ξεις του πρώτου εδαφίου της παρ. 10 του άρθρου 41 του 
ν. 4389/2016, την υπ’ αρ. 39/3/30.11.2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 689) 
απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης της ΑΑΔΕ και την 
υπό στοιχεία 5294 ΕΞ 2020/17.1.2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 27) του 
Υπουργού Οικονομικών, με θέμα «Ανανέωση της θη-
τείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων».

3. Την ανάγκη ψηφιοποίησης της διαδικασίας υπο-
βολής των συμφωνητικών ανάληψης τεχνικών έργων 
άνω των 6.000 ευρώ από εργολάβο ή υπεργολάβο με τη 
δημιουργία ηλεκτρονικής εφαρμογής μέσω της Ενιαίας 
Ψηφιακής Πύλης της Δημόσιας Διοίκησης (gov.gr-ΕΨΠ).

4. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκαλεί-
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού της Ανεξάρ-
τητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ), αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Διαδικασία υποβολής και λοιπά θέματα

1. Τα συμφωνητικά ανάληψης τεχνικών έργων άνω 
των 6.000 ευρώ από εργολάβο ή υπεργολάβο, τα οποία 
υποβάλλονται στην ΑΑΔΕ από τον αναθέτοντα το έργο 
σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 19 του ν. 820/1978, 
εφεξής αναρτώνται και βεβαιώνονται ψηφιακά, πριν την 
έναρξη των εργασιών, στην εφαρμογή «Ψηφιακή Βεβαί-
ωση Συμφωνητικών Ανάληψης Τεχνικών Έργων από Ερ-
γολάβο/Υπεργολάβο», η οποία είναι προσβάσιμη μέσω 
της Ενιαίας Ψηφιακής Πύλης της Δημόσιας Διοίκησης 
(gov.gr-ΕΨΠ). Για την ολοκλήρωση της διαδικασίας ψη-
φιακής βεβαίωσης απαιτείται η επιβεβαίωση του αντι-
συμβαλλομένου.

2. Το σύνολο των δεδομένων διαβιβάζεται στην ΑΑΔΕ, 
όπου διατηρούνται μέχρι την παραγραφή του δικαιώ-
ματος της Φορολογικής Διοίκησης για την κοινοποίηση 
πράξης προσδιορισμού του φόρου, σύμφωνα με το άρ-
θρο 37 του Κώδικα Φορολογικής Διαδικασίας.

Άρθρο 2 
Μεταβατικές διατάξεις

1. Από την έναρξη ισχύος της παρούσας, καταργείται η 
υποβολή των συμφωνητικών ανάληψης τεχνικών έργων 
από εργολάβο ή υπεργολάβο στην Εφαρμογή Ψηφιακής 
Υποδοχής και Διαχείρισης Αιτημάτων «Τα Αιτήματά μου» 
της ψηφιακής πύλης myAADE (myaade.gov.gr).

2. Φορολογούμενοι που έχουν υποβάλει συμφωνητικά 
ανάληψης τεχνικών έργων από εργολάβο ή υπεργολάβο 
μέσω της Εφαρμογής Ψηφιακής Υποδοχής και Διαχείρι-
σης Αιτημάτων της ΑΑΔΕ «Τα Αιτήματά μου», τα οποία 
βρίσκονται σε εκκρεμότητα, θα λάβουν σχετικό ενημε-
ρωτικό μήνυμα στην ψηφιακή πύλη myAADE στην εφαρ-
μογή «Μητρώο και Επικοινωνία - Τα Μηνύματά μου», που 
συνοδεύεται από ειδοποίηση στη δηλωθείσα διεύθυνση 

ηλεκτρονικού ταχυδρομείου τους για την ανάρτηση και 
ψηφιακή βεβαίωση αυτών από τους υπόχρεους, σύμφω-
να με τα οριζόμενα στο άρθρο 1, εντός τριών (3) μηνών 
από την έναρξη ισχύος της παρούσας χωρίς την επιβολή 
κυρώσεων, ανεξαρτήτως του χρόνου έναρξης εργασιών 
του έργου που καθορίζεται σε αυτά. Στην περίπτωση 
αυτή απαιτείται η συμπλήρωση του αριθμού που έλαβε 
το αίτημα στην εφαρμογή «Τα Αιτήματά μου».

Άρθρο 3 
Έναρξη ισχύος

Η παρούσα απόφαση ισχύει από 1.11.2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 18 Οκτωβρίου 2024 

Ο Διοικητής

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ

Ι

Αριθμ. 105915	 (2)

Καθιέρωση ειδικότερου ωραρίου εργασίας για 
τους υπαλλήλους καθαριότητας σχολικών μο-
νάδων του Τμήματος Παιδείας, Διά Βίου Μάθη-
σης και Πολιτισμού της Διεύθυνσης Κοινωνικής 
Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου 
Λαγκαδά.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ  
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: α) Του άρθρου 36 του ν. 3584/2007 

(A’ 143), β) του άρθρου 1 παρ. 6 της από 29 Δεκεμβρίου 
1980 Πράξεως Νομοθετικού Περιεχομένου του Προέ-
δρου της Δημοκρατίας, περί καθιερώσεως πενθημέρου 
εβδομάδας εργασίας των δημοσίων εν γένει υπηρεσιών 
και ρυθμίσεως συναφών θεμάτων» (A’ 299), η οποία κυ-
ρώθηκε με το άρθρο πρώτο του ν. 1157/1981 (Α’ 126), 
όπως τροποποιήθηκε με τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 23 
του ν. 1735/1987 (Α’ 195), γ) των άρθρων 6 παρ. 10 και 7 
παρ. 1 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέ-
χωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107), καθώς και 
του άρθρου 56 του ν. 42857/2014 «Επείγουσες ρυθμί-
σεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’  93), 
δ) της υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ./1692/27.6.2006 
(Β’ 769) υπουργικής απόφασης, όπως τροποποιήθηκε 
με την υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/ΦΒ1/14757/2011 (Β’ 1659) 
υπουργική απόφαση, ε) της υπ’ αρ. 48558/03.08.2009 
Ειδικής Συλλογικής Σύμβασης Εργασίας (Β’ 1632) για 
την ρύθμιση των όρων και συνθηκών απασχόλησης 
των εργαζομένων με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαί-
ου των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) Α’ 
Βαθμού και των Ν.Π.Δ.Δ. αυτών, στ) του άρθρου 280 
του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη-
σης και τις Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», (Α’ 87), ζ) του άρθρου 8 παρ. Ι του π.δ. 142/ 
2010 (Α’ 235) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοί-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 60285Τεύχος B’ 5910/23.10.2024

κησης Μακεδονίας- Θράκης», (Α’ 235), η) των άρθρων 
28 και 28Α του ν. 4354/2015 «Εκδημοκρατισμός της Δι-
οίκησης - Καταπολέμηση γραφειοκρατίας και Ηλεκτρο-
νική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 47) και θ) της υπ’ αρ. 86781/19-12-2022 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του Ιω-
άννη Σάββα του Κωνσταντίνου στη θέση του Γραμματέα 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

2. Την υπ’ αρ. 118/2024 (αρ. πρωτ. 33349/25.09.2024) 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Λαγκαδά 
Νομού Θεσσαλονίκης, αναφορικά με την καθιέρωση 
ειδικότερου ωραρίου εργασίας υπαλλήλων καθαριότη-
τας σχολικών μονάδων του Τμήματος Παιδείας, Διά Βίου 
Μάθησης και Πολιτισμού της Διεύθυνσης Κοινωνικής 
Προστασίας Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου Λαγκα-
δά, προκειμένου να καλυφθεί η σχολαστική καθαριότητά 
τους, όταν δεν παρευρίσκονται μαθητές.

3. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται πρόσθετη δαπάνη 
από την εφαρμογή της ανωτέρω απόφασης στον προϋ-
πολογισμό του Δήμου Λαγκαδά για το οικονομικό έτος 
2024 και για τα επόμενα έτη, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση ειδικότερου ωραρίου λει-
τουργίας των υπαλλήλων καθαριότητας σχολικών μο-
νάδων του Τμήματος Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και 
Πολιτισμού της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας 
Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου Λαγκαδά Νομού 
Θεσσαλονίκης, ως ακολούθως:

- 1η βάρδια από 07:00 έως 15:00 και
- 2η βάρδια από 15:00 έως 21:00,
ώστε να καλυφθεί επαρκώς η καθαριότητα των σχολι-

κών μονάδων, κυρίως αυτών που λειτουργούν σε εσπερι-
νή βάρδια, όπως η Σ.Α.Ε.Κ. Λαγκαδά ή το Σ.Δ.Ε. Λαγκαδά.

Ο αριθμός υπαλλήλων που θα εργάζονται σε κάθε 
βάρδια θα είναι ως εξής:

- 1η βάρδια θα εργάζονται 45 υπάλληλοι καθαριότητας 
σχολικών μονάδων

- 2η βάρδια θα εργάζονται 33 υπάλληλοι καθαριότητας 
σχολικών μονάδων

Η ανάγκη της καθιέρωσης ειδικότερου ωραρίου 
προκύπτει από τα συγκεκριμένα ωράρια με τα οποία 
λειτουργούν οι σχολικές μονάδες, προκειμένου να κα-
λυφθεί η σχολαστική καθαριότητά τους, όταν δεν πα-
ρευρίσκονται μαθητές.

Η ανωτέρω καθιέρωση ειδικότερου ωραρίου εργασίας 
δεν αποτελεί υπερωριακή ή άλλης μορφής πρόσθετη 
εργασία και δεν συνεπάγεται την αύξηση με οποιονδή-
ποτε τρόπο των αποδοχών ή απολαβών ή των ειδικών 
επιδομάτων με οποιαδήποτε ονομασία.

Η ανωτέρω καθιέρωση ειδικότερου ωραρίου εργασίας 
θα αφορά τη σχολική χρονιά 2024-2025. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 16 Οκτωβρίου 2024

Ο Γραμματέας  
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Αριθμ. απόφ. 206	 (3)

Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου του Καθηγητή 
του Τμήματος Κοινωνιολογίας της Σχολής Κοινωνι-
κών Επιστημών του Παντείου Πανεπιστημίου Κοι-
νωνικών και Πολιτικών Επιστημών Μιλτιάδη Κήπα, 
από «Οικονομικός και Κοινωνικός Μετασχηματι-
σμός» σε «Οικονομικός και Κοινωνικός Μετασχη-
ματισμός στην Ευρώπη και στην Ελλάδα».

Η ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΤΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν.  4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 

Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της 
λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 
κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141) και συγκεκριμένα:

- Το άρθρο 15 «Αρμοδιότητες Πρύτανη».
- Την παρ. 2 του άρθρου 152 «Μεταβολή γνωστικού 

αντικειμένου» όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 81 του 
ν. 5094/2024 (Α’ 39).

2. Την υπ’ αρ. 3151/01.04.2024 αίτηση του Καθηγητή 
του Τμήματος Κοινωνιολογίας Μιλτιάδη Κήπα.

3. Την απόφαση του Τομέα Σύγχρονης Ελληνικής και 
Ευρωπαϊκής Κοινωνίας του Τμήματος Κοινωνιολογίας 
(συνεδρίαση 08.04.2024).

4. Την απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος Κοινω-
νιολογίας (συνεδρίαση 09.04.2024).

5. Το υπ’ αρ. 11967/14.10.2024 έγγραφο του Προέδρου 
του Τμήματος Κοινωνιολογίας.

6. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, απο-
φασίζει:

Eγκρίνει τη μεταβολή του γνωστικού αντικειμένου του 
Μιλτιάδη Κήπα, Καθηγητή του Τμήματος του Παντείου 
Πανεπιστημίου Κοινωνικών και Πολιτικών Επιστημών 
της Σχολής Κοινωνικών Επιστημών, από «Οικονομικός 
και Κοινωνικός Μετασχηματισμός» σε «Οικονομικός και 
Κοινωνικός Μετασχηματισμός στην Ευρώπη και στην 
Ελλάδα».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 16 Οκτωβρίου 2024

Η Πρύτανης

ΧΡΙΣΤΊΝΑ ΚΟΥΛΟΎΡΗ

Ι

Αριθμ. 75730	 (4)

Μεταβολή του γνωστικού αντικειμένου της Αικα-
τερίνης Κουνάκη του Γεωργίου, μέλους ΔΕΠ της 
βαθμίδας του Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήμα-
τος Θεατρικών Σπουδών της Σχολής Ανθρωπιστι-
κών και Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστη-
μίου Πατρών, από «Ρωμαϊκό θέατρο» σε «Αρχαίο 
ελληνικό θέατρο και δράμα».

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αρ. 26412/31.3.2023 (Γ’ 1057) πρυτανική 

πράξη, με την οποία διορίσθηκε η Αικατερίνη Κουνά-
κη σε μόνιμη οργανική θέση μέλους ΔΕΠ της βαθμίδας 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60286 Τεύχος B’ 5910/23.10.2024

του Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος Θεατρικών 

Σπουδών της Σχολής Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών 

Επιστημών του Πανεπιστημίου Πατρών, με γνωστικό 

αντικείμενο «Ρωμαϊκό θέατρο».

2. Την από 3.10.2024, (υπ’ αρ. πρωτ. 71532/4.10.2024) 

αίτηση της Αικατερίνης Κουνάκη περί μεταβολής του 

γνωστικού αντικειμένου της. 

3. Την παρ. 2 του άρθρου 152 του ν. 4957/2022 (Α’ 141), 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 81 του ν. 5094/2024 

(Α’ 39).

4. Την υπ’ αρ. 313/25.6.2024 συνεδρίαση της Συγκλή-

του του Πανεπιστημίου Πατρών σχετικά με την έγκριση 

της διαδικασίας κατάρτισης του μητρώου Γνωστικών 

Αντικειμένων του Τμήματος Θεατρικών Σπουδών.

5. Την υπ’ αρ. 316/9.10.2024 Συνεδρίαση της Συνέ-

λευσης του Τμήματος Θεατρικών Σπουδών της Σχολής 

Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών Επιστημών του Πανε-

πιστημίου Πατρών, με την οποία εγκρίθηκε ομόφωνα 

η μεταβολή του γνωστικού αντικειμένου της ανωτέρω, 

καθώς και το γεγονός ότι στο συγκεκριμένο Τμήμα δεν 
λειτουργούν Τομείς.

6. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, απο-
φασίζουμε:

Εγκρίνουμε τη μεταβολή του γνωστικού αντικειμένου 
της Αικατερίνης Κουνάκη του Γεωργίου, μέλους ΔΕΠ της 
βαθμίδας του Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος 
Θεατρικών Σπουδών της Σχολής Ανθρωπιστικών και 
Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Πατρών, 
από «Ρωμαϊκό θέατρο» σε «Αρχαίο ελληνικό θέατρο και 
δράμα», κατόπιν αιτήσεώς της και επειδή πληρούνται οι 
προϋποθέσεις του άρθρου 152 του ν. 4957/2022. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 17 Οκτωβρίου 2024

Ο Πρύτανης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΟΥΡΑΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02059102310240004*


